
K prodeji, Byt 3+kk, 111 m2
Číslo inzerátu (ID): 4291675 Datum vydání: 13.11.2024

Cena za nemovitost:

9 490 000 Kč

Lokalita:
Olomouc

Prodej krásného, prostorného, cihlového bytu o dispozici 3+kk s
terasou, komorou a parkovacím stáním nacházejícího se na ul.
Horní Lán v Olomouci. Byt se nachází v sedmém patře cihlového
bytového domu s výtahem a má výměru 111 m2. Jedná se o velmi
klidné a reprezentativní bydlení, které je situováno v jedné z
nejžádanějších lokalit města Olomouce. Byt se skládá z obývacího
pokoje s kuchyňským koutem, samostatné ložnice, dětského
pokoje, šatny, koupelny, WC a prostorné vstupní chodby.  Z
obývacího pokoje vstoupíme na terasu, kdy tato část nemovitosti
nabízí ojedinělý výhled na celé město, Svatý kopeček a podhůří
Jeseníků.  Nemovitost je vybavena moderní kuchyňskou linkou
včetně spotřebičů. Prostorná koupelna nabízí komfortní vanu,
sprchovou zástěnu, umyvadlo, koupelnovou skříňku a místo pro
pračku. Nadstandardní šatna potěší nové vlastníky velkým
množství úložných prostor v podobě na míru vyrobených šatních
skříní.  Další úložné prostory nabídne velká komora nacházející na
patře vedle bytové jednotky. Nemovitost je klimatizovaná a zajistí
tak příjemný chládek letních měsíců. Součástí prodeje je parkovací
stání, které se nachází v suterénu domu, toto není zahrnuto v
kupní ceně a je za příplatek 500.000 Kč. Jedná se o velmi
příjemné, rodinné bydlení s ojedinělou atmosférou, v jehož těsné
blízkosti se nachází nákupní park OC Haná, Aquapark, FNOL a
veškerá infrastruktura na dosah ruky. Skvěla dostupnost centra
města do 20 minut pěší chůzí. MHD 150 metrů. Pokud Vás tato
nabídka zaujala neváhejte kontaktovat makléře zakázky a
sjednejte si prohlídku. Cena 9.490.000 Kč + provize RK.

ID inzerátu ESO: 4291675
Inzerát vydán: 13.11.2024
ID zakázky v RK: 91/24
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 7. podlaží
Obytná plocha: 111 m2
Terasa: ANO
Užitná plocha: 127 m2
Podlahová plocha: 111 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Iva Dvořáková
Tel:

+420 773130525
Email:

dvorakova@musilreality.cz

Musil Reality
Tel:

Adresa:

Schweitzerova 50/84 ,

77900 Olomouc
Web:

www.musilreality.cz


